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Provincia : CATANZARO

Comune : CROPANI Codice: D181

COGNOME NOME LUOGO NASCITA
DATA 

NASCITA

CODICE FISCALE/

PARTITA IVA
TITOLO QUOTA FG. PT. Ditta

 SCACCIA GREGORIO  PANETTIERI 21/10/1937 SCCGGR37R21G307H Proprieta' 1000/1000 22 151 CR100

LEPERA DANTE CATANZARO 25/01/2000 LPRDNT00A25C352B Proprieta' 1/1 22 551 CR101

D'ALESSANDRO ANGELA TRIVIGNO 10/11/1949 DLSNGL49S50L439T Proprieta' 1/2 22 699 CR102

LEPERA ERCOLE CROPANI 22/12/1942 LPRRCL42T22D181Z Proprieta' 1/2 22 699 CR102

 VUONO CARMELA SERSALE 16/01/1940 VNUCML40A56I671A Proprieta' 100/100 22 131 CR103

 VUONO CARMELA SERSALE 16/01/1940 VNUCML40A56I671A Proprieta' 100/100 22 188 CR103

 PERRI TOMMASO  SERSALE 20/10/1967 PRRTMS67R20I671Q Proprieta' 1/1 22 563 CR104

GAROFALO ANTONIO SERSALE 22/01/1970 GRFNTN70A22I671K Proprieta' 1000/1000 21 65 CR105

GAROFALO ANTONIO SERSALE 22/01/1970 GRFNTN70A22I671K Proprieta' 1000/1000 21 169 CR105

 OPERA SILA ENTE DI SVILUPPO IN CALABRIA 00121900781 Proprieta' 1000/1000 21 63 CR106

 DI NOIA GIOVANNA ROMA 04/12/1974 DNIGNN74T44H501Q Proprieta' 1/1 21 564 CR107

 DI NOIA GIOVANNA ROMA 04/12/1974 DNIGNN74T44H501Q Proprieta' 1000/1000 21 56 CR107

 OPERA SILA ENTE DI SVILUPPO IN CALABRIA 00121900781 Proprieta' 1000/1000 21 117 CR106

DE FAZIO FRANCESCO SERSALE 11/02/1951 DFZFNC51B11I671D Proprieta' 1/1 21 112 CR108

TORCHIA ANTONIO CATANZARO 01/04/1974 TRCNTN74D01C352T Proprieta' 1/6 21 110 CR109

TORCHIA PASQUALE FRANCESCO SERSALE 23/03/1943 TRCPQL43C23I671U Proprieta' 4/6 21 110 CR109

TORCHIA TOMMASO SERSALE 14/11/1976 TRCTMS76S14I671K Proprieta' 1/6 21 110 CR109

BERLINGO' PATRIZIA SERSALE 13/01/1973 Proprieta' 21 432 CR110

BERLINGO' SALVATORE SERSALE 04/03/1968 BRLSVT68C04I671F Proprieta' 21 433 CR111

AGRIDEFAZIO S.S.DI DE FAZIO ROBERTO & DE FAZIO 
ROSARIA

con sede in SERSALE 02697040794 Proprieta' 1/1 21 114 CR112

AGRIDEFAZIO S.S.DI DE FAZIO ROBERTO & DE FAZIO 
ROSARIA

con sede in SERSALE 02697040794 Proprieta' 1/1 21 395 CR112

ARGIRO' ROSA CERVA 13/11/1936 RGRRSO36S53C542W Proprieta' 1/4 21 396 CR113

ARGIRO' TERESA CERVA 17/11/1939 RGRTRS39S57C542L Proprieta' 1/4 21 396 CR113

TAVERNA GIUSEPPE SERSALE 19/03/1971 TVRGPP71C19I671M Proprieta' 2/4 21 396 CR113

TAVERNA GIUSEPPE SERSALE 19/03/1971 TVRGPP71C19I671M Proprieta' 1/1 21 393 CR114

AGRIDEFAZIO S.S.DI DE FAZIO ROBERTO & DE FAZIO 
ROSARIA

con sede in SERSALE 02697040794 Proprieta' 1/1 21 394 CR112

BORELLI CARMINE SERSALE 21/07/1950 BRLCMN50L21I671Z Proprieta' 1/2 21 115 CR115

TALARICO LUCIA SERSALE 09/01/1960 TLRLCU60A49I671K Proprieta' 1/2 21 115 CR115

 FALBO LUCIA SERAFINA SERSALE 04/01/1930 FLBLSR30A44I671L Proprieta' 3/90 21 295 CR116
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OLIVO GIOVANNA SERSALE 08/11/1946 LVOGNN46S48I671Z Proprieta' 4/54 21 295 CR116

TALARICO ANTONIO SERSALE 08/07/1960 TLRNTN60L08I671L Proprieta' 2/90 21 295 CR116

TALARICO ANTONIO SERSALE 12/07/1953 TLRNTN53L12I671Z Proprieta' 1/9 21 295 CR116

TALARICO ANTONIO SERSALE 23/04/1965 TLRNTN65D23I671J Proprieta' 1/108 21 295 CR116

TALARICO FRANCESCO SERSALE 25/10/1963 TLRFNC63R25I671B Proprieta' 2/90 21 295 CR116

TALARICO GIUSEPPE CATANZARO 20/06/1971 TLRGPP71H20C352K Proprieta' 1/108 21 295 CR116

TALARICO GIUSEPPINA SERSALE 22/04/1964 TLRGPP64D62I671U Proprieta' 1/9 21 295 CR116

TALARICO LUCIA SERSALE 09/01/1960 TLRLCU60A49I671K Proprieta' 1/9 21 295 CR116

 TALARICO MARIA CATANZARO 08/02/1977 TLRMRA77B48C352P Proprieta' 1/108 21 295 CR116

 TALARICO MARIA SERSALE 01/01/1965 TLRMRA65A41I671E Proprieta' 1/9 21 295 CR116

 TALARICO PALMIRA SERSALE 23/08/1958 TLRPMR58M63I671J Proprieta' 2/90 21 295 CR116

TALARICO PASQUALINA SERSALE 24/08/1967 TLRPQL67M64I671U Proprieta' 1/9 21 295 CR116

 TALARICO TERESA CATANZARO 08/08/1967 TLRTRS67M48C352E Proprieta' 1/108 21 295 CR116

 TALARICO TERESA SERSALE 05/06/1955 TLRTRS55H45I671E Proprieta' 1/9 21 295 CR116

 TALARICO TERESA SERSALE 20/08/1956 TLRTRS56M60I671W Proprieta' 1/9 21 295 CR116

BORELLI CARMINE SERSALE 21/07/1950 BRLCMN50L21I671Z Proprieta' 1/2 21 296 CR115

 TALARICO LUCIA SERSALE 09/01/1960 TLRLCU60A49I671K Proprieta' 1/2 21 296 CR115

 OLIVO GIOVANNA SERSALE 08/11/1946 LVOGNN46S48I671Z Proprieta' 8/12 21 291 CR117

 TALARICO ANTONIO SERSALE 23/04/1965 TLRNTN65D23I671J Proprieta' 1/12 21 291 CR117

 TALARICO GIUSEPPE CATANZARO 20/06/1971 TLRGPP71H20C352K Proprieta' 1/12 21 291 CR117

 TALARICO MARIA CATANZARO 08/02/1977 TLRMRA77B48C352P Proprieta' 1/12 21 291 CR117

 TALARICO TERESA CATANZARO 08/08/1967 TLRTRS67M48C352E Proprieta' 1/12 21 291 CR117

 TALARICO ANTONIO SERSALE 12/07/1953 TLRNTN53L12I671Z Proprieta' 1000/1000 21 292 CR118

 OLIVO GIOVANNA SERSALE 08/11/1946 LVOGNN46S48I671Z Proprieta' 8/12 21 297 CR117

 TALARICO ANTONIO SERSALE 23/04/1965 TLRNTN65D23I671J Proprieta' 1/12 21 297 CR117

 TALARICO GIUSEPPE CATANZARO 20/06/1971 TLRGPP71H20C352K Proprieta' 1/12 21 297 CR117

 TALARICO MARIA CATANZARO 08/02/1977 TLRMRA77B48C352P Proprieta' 1/12 21 297 CR117

 TALARICO TERESA CATANZARO 08/08/1967 TLRTRS67M48C352E Proprieta' 1/12 21 297 CR117

 TALARICO ANTONIO SERSALE 12/07/1953 TLRNTN53L12I671Z Proprieta' 1000/1000 21 298 CR118

 DE FAZIO CARMINE SERSALE 15/04/1949 DFZCMN49D15I671H Proprieta' 1000/1000 20 7 CR119
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